УТРЕРЖДЕНО
постановлением администрации 

Гаринского городского округа 

от 12.04.2023  № 43
Расписание

Маршрутов маломерного судна «Пелым» 

Муниципального предприятия «Пристань «Гари» на 2023 год
	№ маршрута
	Маршрут


	Время отправления
	                                                          По месяцам / по датам

	
	
	
	май
	июнь
	 июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	примечание

	
	
	                                               Основные рейсы

	1
	Гари - Пуксинка
	08 -00
	01;
	
	
	
	
	
	

	1А
	Пуксинка - Гари
	09-00
	02;
	
	
	
	
	
	

	2
	Гари-Новый Вагиль
	08-00
	8;
	14;
	12;
	8;
	13;
	11;
	

	2А
	Новый Вагиль-Гари
	08-00
	9;
	15;
	13;
	9;
	14;
	12;
	

	Дополнительные рейсы

	1/1
	Гари- Пуксинка -Пелым
	08-00
	12;  19;
	2; 9;  23; 30;
	7;    21; 28
	11; 18; 25;
	1;  8;  22;  29;
	6;   20;
	

	1/2
	Пелым - Ерёмино-Шантальская
	08-00
	13;
	10;
	8;
	12;
	9;
	7;
	

	1А/1
	Шантальская- Ерёмино-Пелым 
	08-00
	14;


	11;
	9;
	13;
	10;
	8;
	

	1А/2
	Пелым –Пуксинка-Гари
	08-00
	15; 21;
	4; 12; 25;
	2; 10;  23; 30
	14;  20; 27;
	3;  11; 24;
	1; 9;  22;
	

	3
	Гари- Кузнецово
	08-00
	
	
	21;
	
	
	
	

	3А
	Кузнецово -Гари
	03-00
	
	
	23;
	
	
	
	


Рейс может быть отменен при низком уровне воды, отсутствии  пассажиров.
